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91,30 PLN 
158,90 PLN

Kup Spray dla dzieci SPF 50 (150 ml) z 30% zniżką, 
a Intensywnie regenerującą pomadkę do ust (4,8 g) dostaniesz za 1 PLN 

STREFA SUPEROKAZJI
FONTAINAVIE DLA KAŻDEGO

MAJ 2020

1
PLN

30%
TANIEJ

DLA MŁODSZEGO

DLA STARSZEGO

KOD: 503028

KOD: 503031

SPF
50

SPF
15

+



30%
TANIEJ

30%
TANIEJ

30%
TANIEJ

50%
TANIEJ

84,40 PLN 
108,90 PLN

29,85 PLN 
39,80 PLN

45,00 PLN 
78,00 PLN

34,90 PLN 
67,80 PLN

30,90 PLN 
48,80 PLN

48,30 PLN 
69,00 PLN

KOD: 704002
KOD: 504002

Kapsułki piorące do tkanin białych (256 g / 10 szt.)

KOD: 503030

Chłodzący żel po opalaniu (150 ml)

Arganowy olejek do opalania SPF 6 (150 ml)

Świeca zapachowa Home Ritual (150 g)*

Kup Puder (13/14/15 g)*, a Rozświetlacz (6,5 g) dostaniesz za 
1 PLN

Kup Róż (6,5 g)*, a Cień do powiek (2,5/2,6/2,8/3 g)** dostaniesz za 
1 PLN

* Promocja obejmuje: Kokosowe mleczko do opalania SPF 15 i 30, Mleczko do 
opalania dla dzieci i niemowląt SPF 50, Chłodzącą mgiełkę po opalaniu, Łagodzący 

balsam po opalaniu z D-pantenolem, Mleczko 2 w 1 „Tropikalna Ulga”

* Promocja obejmuje zapachy: damskie PURE 18, 20, 23, 33, 413, 436 oraz 
PURE ROYAL 366 i 809; męskie PURE 472, 473 oraz PURE ROYAL 335 i 823

** Promocja obejmuje zapachy: Green Spa, Charming Alley, Thrilling Adventure, 
Oriental Magic, Alluring Freshness

* Promocja obejmuje zapachy: damskie PURE 32, 436 oraz PURE ROYAL 171, 359; 
męskie PURE 52, 110, 473 oraz PURE ROYAL 199 i 823

* Promocja obejmuje odcienie: Porcelain, Warm Almond, Sand Beige, Cameo Beige, Golden Tan * Promocja obejmuje odcienie: Desire, Wild Sunset, Amour, Liberté

** Promocja obejmuje odcienie: Cold Sugar, Anonymous, Dark Chocolate, Cherry Cola, 
Alchemy, Dolce Vita, Silver Lining, Fade to Black, Moondust, Copper Goddess, Galaxy

Pr
zy

kł
ad

ow
y 

ze
st

aw

Pr
zy

kł
ad

ow
y 

ze
st

aw

Pr
zy

kł
ad

ow
y 

ze
st

aw

Pr
zy

kł
ad

ow
y 

ze
st

aw

Przykładowa cena

62,30 PLN 
89,00 PLN

27,93 PLN 
39,90 PLN

24,95 PLN 
49,90 PLN

DOM PEŁEN ZAPACHÓWNA PIERWSZE PROMIENIE SŁOŃCA

WIOSENNY MAKIJAŻ Z MIX & MATCH

EKSTREMALNIE NISKIE CENY

Kup kosmetyk do opalania*, a drugi dostaniesz 
50% TANIEJ

Kup Zawieszkę zapachową do szafy (14,2 / 15,2 g)*,  
a Zapach do odkurzacza (7,8 / 9,8 g)** dostaniesz 

50% TANIEJ

50%
TANIEJ

DO

+
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1
PLN

50%
TANIEJ

1
PLN

Kup Wkład z cieniem do powiek (0,8 g), a drugi dostaniesz za 
1 PLN
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EKSTREMALNIE NISKIE CENY

KOD: CO06

KOD: 602015KOD: 607106

KOD: 604235KOD: 607014

KOD: 602010

Wkład z cieniem do powiek MIX & MATCH (0,8 g)* Korektor rozświetlający Porcelain Beige (2,2 g)

Puder bambusowy (6,4 g)Wodoodporny żel na tusz do rzęs (8 ml)

Pomadka klasyczna Color Intense Deep Pink (4,2 g)Zestaw do stylizacji brwi (5,2 g)

Transparentny puder sypki (10 g)

Lakier do paznokci Gel Finish (11 ml)*

16,95 PLN 
33,90 PLN

20,93 PLN 
29,90 PLN

19,95 PLN 
39,90 PLN

22,45 PLN 
44,90 PLN

9,45 PLN 
18,90 PLN

21,45 PLN 
42,90 PLN

* Promocja obejmuje odcienie Pretty in Violet i True Black

* Promocja obejmuje odcienie: Metallic Gold, Golden Touch, 
Hypnotic Plum, Grape Splash, Amazon Green, Sand Shine, 

Sparkling Gold

50%
TANIEJ

DO

30%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

50%
TANIEJ

19,95 PLN 
39,90 PLN

19,95 PLN 
39,90 PLN


